1

        PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2011-SAM01

                                       A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
para as funções de ESPECIALISTA EM SAÚDE – ASSISTENTE SOCIAL e MÉDICO
VETERINÁRIO (com atuação na Saúde), aberto através do Edital nº 11/2010-SAM01,
no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – RETIFICA o Edital de Gabarito nº 01/2010-SAM01, publicado no
Diário Oficial do Município em 28/01/2011, no que diz respeito às questões nºs. 16
(Médico Veterinário) e 20 (Especialista em Saúde- Assistente Social), para fazer constar o
correto:
“Médico Veterinário – questão nº 16 : Anulada,  e
 Especialista em Saúde –Assistente Social – questão 20: alternativa correta “C”.

                      Guarulhos, 10 de fevereiro de 2011.

                   ROSELENE DE LOURDES MENDES
                 Presidente da Comissão